
 
 
 

 
 

 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha Pravidel č. 1 

Zpráva o činnosti technologické platformy 

 

Technologické platformy – výzva II. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 

 
 

 
2 

 

 

Zpráva o činnosti technologické platformy 

 

1. Název Projektu  

Uveďte slovní název projektu a celé registrační číslo projektu. 

2. Sledované období  

Příjemci podpory vyplní období, za které je zpráva podávána. 

3. Aktivity TP v oblasti vytváření a implementaci strategií směřujících k digitální a 

zelené transformaci průmyslu a zvýšení odolnosti průmyslu 

Příjemce podpory vyplní aktivity TP zrealizované v průběhu sledovaného období. Uvede výčet 

činností a aktivit, které byly zrealizovány v porovnání s plánem uvedeným v podnikatelském 

záměru a zhodnotí naplnění indikátorů povinných k naplnění. V případě, že došlo k odchýlení 

oproti plánu, podá příjemce podpory vysvětlení. Dále uvede soupis externích a interních 

subjektů zapojených do realizace projektu včetně popisu způsobu jejich zapojení. 

4. Aktivity TP v oblasti navázání hlubší spolupráce TP s evropskými technologickými 

platformami (ETP)/evropskými technologickými a inovačními platformami (ETIP) 

nebo obdobným strategickým partnerem na evropské úrovni 

Viz výše 

5. Aktivity TP v oblasti koordinace českých podnikatelských subjektů a výzkumných 

organizací v přístupu do programu Horizon Europe a dalších evropských 

programů 

Viz výše 

6. Ostatní aktivity 

Příjemce podpory uvede další relevantní aktivity. Např. aktivity směřující k rozvoji oboru a TP, 

aktualizace strategický dokumentů apod. 

 

V………………………..   dne: …………………………… 

 

 

 

……………………………………………………………… 

Jméno a podpis statutárního zástupce TP  


